РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО                           ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 4 июля 2014 года                                   с. Первомайское                                                          № 59

О  внесении    изменений   в    решение        Собрания       депутатов

Первомайского     сельского        поселения

от 25.11.2005 года  № 16 «О земельном налоге»

Принято                                                                                                                                           Собранием депутатов

В соответствии с изменениями, внесенными в часть II  Налогового Кодекса Российской Федерации и c целью приведения в соответствие Решения Собрания депутатов от 25.11.2005 года № 16 «О земельном налоге» (в редакции Решений от 30.11.2005г. № 19, от 31.10.2008г. №5, от 20.10.2010г. №66, от 24.02.2011г № 76, от 29.05.2012г. № 117, от 30.07.2013г. №32, от 25.04.2014г. №54) Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести в решение  Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.11.2005 года № 16 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Пункт 7.3 изложить в  следующей редакции:

 «Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее  1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах, размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                         В.Ф. Шептухин